

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Skygate Holding ApS**

c/o EasyTranslate A/S, Sundkaj 9, 2150 Nordhavn

**CVR-nr. 36 43 99 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **3-6-16**

  
Peter Ladegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Skygate Holding ApS  
c/o EasyTranslate A/S  
Sundkaj 9  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 36 43 99 47

Stiftet: 18. november 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Ladegaard

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

Easytranslate A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 290 t.kr. mod -682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-15</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	295.370	-671
<b>Resultat før skat</b>	<b>289.120</b>	<b>-686</b>
1 Skat af årets resultat	1.023	4
<b>Årets resultat</b>	<b>290.143</b>	<b>-682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	48
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-773
Overføres til overført resultat	290.143	43
<b>Disponeret i alt</b>	<b>290.143</b>	<b>-682</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	337.709	64
	Finansielle anlægsaktiver i alt	337.709	64
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>337.709</b>	<b>64</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.724	14
	Udskudte skatteaktiver	4.656	4
	Andre tilgodehavender	1.788	2
	Tilgodehavender i alt	14.168	20
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.168</b>	<b>20</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>351.877</b>	<b>84</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Selskabskapital	50.000	50
3	Overført resultat	274.025	5
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>324.025</b>	<b>55</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.811	15
	Anden gæld	13.041	14
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.852	29
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.852</b>	<b>29</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>351.877</b>	<b>84</b>
<b>4</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.023	-4
	<b>-1.023</b>	<b>-4</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	884.675	0
Tilgang i årets løb	0	885
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>884.675</b>	<b>885</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-820.883	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	295.370	-671
Udbytte	0	-106
Kapitalbevægelse	-21.453	-44
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-546.966</b>	<b>-821</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>337.709</b>	<b>64</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Skygate Holding ApS kr.
Easytranslate A/S, København	45 %	750.465	656.377	337.709
		<b>750.465</b>	<b>656.377</b>	<b>337.709</b>

**Noter****3. Egenkapital**

	<b>Selskabs- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	0	5.335	55.335
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	290.143	290.143
Kapitalbevægelse	0	0	-21.453	-21.453
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>274.025</b>	<b>324.025</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på selskabskapitalen.

**4. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Peter Ladegaard